
Příloha č.2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu „Přečerpávací stanice pro použitý 

kuchyňský olej UCO“ 

 

 

 

Mobilní přečerpávací stanice, která umožní přečerpat UCO z flexitanku nebo obdobné nádoby do jiné 

nádoby (např. železniční cisterny). 

Zařízení musí umožňovat: 

- Převoz pomocí vysokozdvižného vozíku nebo paletového vozíku  

- Přečerpat použitý kuchyňský olej s nečistotami z jedné nádoby do druhé nádoby  

 

1. Minimální technické požadavky na zařízení: 

Požadavky - přístroj 

Vyjádření účastníka (účastník 

uvede specifikace, které splňuje 

jím nabízené vybavení) 

Provozní doba 8 hod. / každý druhý den  

Průtok 16 – 20 m3/h  

Teplota média 10 – 40 °C  

Teplota okolí -20 – 30 °C  

Výtlak min. 2 bar  

Čerpané médium:  

Libovolný rostlinný olej (použitý i nepoužitý), možnost 

shluků / cucků i pevných částic do velikosti 2 mm 

 

Prostředí:  

Venkovní, ATEX II 2G (čerpadlo), BNV (rozvaděč) 

 

Procesní připojení – sání: 

hadice min. 4 m, min. DN50, kamlok „C“ nerez 

 

Procesní připojení – výtlak: 

hadice min. 20 m min. DN50, kamlok „C“ nerez 

 

Elektrické připojení: 400 V AC  

Peristaltické nebo hadicové čerpadlo  

Hadice z materiálu, který vydrží min. 10 týdnů provozu  

Vybavení čerpací stanice: 

PTC, spínač protržení hadice 
 

Objem záchytné jímky min. 200 l  

Objem zádržné „proplachovací“ jímky min. 50 l  

Délka kabelů rozvaděč- čerpací stanice min. 15 m  

Délka napájecího kabelu pro rozvaděč min. 20 m  

Rozvaděč s měničem frekvence s ovládáním ve dveřích roz-

vaděče 

 

 



Příloha č.2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu „Přečerpávací stanice pro použitý 

kuchyňský olej UCO“ 

 

 

 
 

 
 

2. Součástí dodávky jsou následující položky:  

Další součásti jednotky, spotřební materiál a dodávané příslušenství: 

• Záchytná jímka J101 

• Záchytná jímka J102 

• Sestava armatur dle schématu vč. průhledítka na sání 

• Sací a výtlačné hadice 

• Rám pro přepravu vysokozdvižným vozíkem nebo paletovacím vozíkem 

• Vybavený rozvaděč včetně všech kabelových propojů, kusová zkouška 

 


